KOMUTET MO KYNbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MOJIOAEXbIO
AOMNHNCTPALUMN HAPO-®OMNHCKOIO NIOPOACKOIO OKPYTA
OBWECTBEHHAA OPTAHN3ALINA "®EQEPALIA NMAABAHNA HAPO-OOMMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA"
NMEPBEHCTBO HAPO-©®OMWHCKOIO NOPOACKOIO OKPYTA MO MJTIABAHNIO

MH®PIO MHorobopbe AeBYyLIKN

KeHwmHbl, 15 - 17 net - 17 of 18 Events

TPYBULUbIHA, fNapbs
YXENTEHKO, AHacTacus
OPEXOBA, AHacTtacus
XMENNOBCKAA, Ennzaeeta
ABEPOUYKVHA, KpuctuHa
BUPIOKOBA, Apocnasa
MENNIKO3EPHOBA, AHacTacusi
CA/IbHVKOBA , NpuHa
ADPAHACBEBA, /lngnsa
KOBAJIbUYK, EkatepuHa

. AMNTPUEBA, Mapus

. CTOIOBA, EkatepuHa

. NCAHOBA, AgenuHa

. TABPUKOBA, Bapsapa

. TOJTOKOHHNKOBA, MunaHa
. ATAI, Neiina

. BEJTOYCOBA, AHacTacus
. YJKXOMHUP, Mapus

. APABADKWN, 3uHanga

. WNPHAEBA, AHHa

. MATPNKEEBA, EneHa

Jesouku, 13 - 14 net - 16 of 18 Events

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

NNO3AH, Japbs
MEPKYJIOBA, Bapsapa
BOPOBbLEBA, AnvHa
TPOLWWNHA, MapuHa
LIAPEBA, Buktopust
AKYBULLUWVHA, Codoba
NA3AONHA, EkatepuHa
AP3AMACLEBA, AHa
CEMVIHA, tOnus
XOOAKOBA, EnunsaBeta

. MOTAMKNHA, fapbs

. JABJIETOBA, PeHata

. MEJIbHNKOBA, AnéHa

. PbIBAKOBA, naHa

. PbDKEHKOBA, EnunsaBeta

AFADAPOBA, Codms
FOPVHA, Onecs
CMNPHOBA, EkatepuHa
FASVNAH, Mapus
ADPAHACBEBA, AHacTacus
KMKHAL3E , Mapraputa
3YEBA, AnekcaHgpa
MAKAPOBA, AnekcaHgpa
CAYJIAK, AHTOHUHA
UNTHEBA, AHHa
HOBWKOBA, EnnsaBeta

07 Hapo-®omuHck
07 Anperneska

06 CenatuHo

06 CenatuHo

06 CenatuHo

07 CenatuHo

07 CenatuHo

06 CenatuHo

07 CenatuHo

06 CenatuHo

05 Hapo-domuHck
05 Hapo-domUHCK
07 Anpeneska

06 Hapo-domUHCK
07 Anpeneska

07 CensatuHo

07 Hapo-domUHCK
07 Hapo-®omumHcK
07 AnpeneBka

07 AnpeneBka

06 CenatuHo

09 CenatuHo

08 CenatuHo

09 CenatuHo

09 CenatuHo

08 Anpeneska

08 CendartnHo

09 Hapo-®omuHck
09 Hapo-®omuHck
09 Anpeneska

09 Hapo-®omuHck
08 Hapo-®omuHck
08 Anperneska

08 Hapo-®omuHck
09 CenatuHo

09 Hapo-®domuHck
09 CenatuHo

08 Anperneska

08 Hapo-domuHck
09 CenatuHo

08 Anperneska

09 CensatuHo

09 CensatuHo

08 Hapo-PomUHCK
09 Hapo-PomUHCK
08 Hapo-PomUHCK
08 Hapo-PomUHCK

2872
2741
2489
2471
2364
2363
2272
2124
2026
1885
1841
1774
1698
1673
1611
1587
1526
1492
1378
1104
779
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2387
2379
2324
2296
2217
1909
1895
1848
1744
1731
1730
1623
1588
1555
1494
1494
1447
1393
1243
1187
1185
1112
1093
1086
1083
893

g1 o1 oror o101 O1O1O1O1TO1T 0101010101 01O oo o1 o1 o1 o1 o1 ol

16-19.02.2022

www.plavanie-selyat.ucoz.ru

MAYC "CnopTkoMbuHat "CTtpouTtesb"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Central Federal DistrictMoscow Region/Selyatino

19.02.2022 19:24 - Ctpanuua 1


www.plavanie-selyat.ucoz.ru

KOMUTET MO KYNbTYPE, CMIOPTY U PABOTE C MOJIOAEXbIO
AOMNHNCTPALUMN HAPO-®OMNHCKOIO NIOPOACKOIO OKPYTA
OBWECTBEHHAA OPTAHN3ALINA "®EQEPALIA NMAABAHNA HAPO-OOMMHCKOIO rOPOACKOIO OKPYTA"
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27.
28.
29.
30.
31.

Jesouku, 11 - 12 net - 7 of 18 Events

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

bICMAMNOBA, Anb6uHa
MOMOBA, TaTbsHa
NNEBEHKOBA, AnekcaHgpa
BAPbLIKMHA, Bapsapa
KAIMPANOBA, EBreHus

AKOBJIEBA, Anuca
FMAOKOBA, AHHa
ATAMAHEHKO, Bepa
TAPXOBA, KceHus
ANEKCEEBA, lNMonnHa
NMOMAS, ApuHa
KOKOPEBA, MonuHa
MYNObIKELLEBA, Mapus
BACWJTIbEBA, Mapus
BEJIbIX, EkaTtepuHa

. ECHA, AHHa

. MBAHOBCKA4, Bepa

. MNbYEHKO, Oapbs

. TPUTOPEHKO, MnnaHa
. TAOEBOCHH, EBa

. KPOIMOTKWHA, Banepus
. AJIMMOBA, MunaHa

. BOPOBbEBA, AHHa

. BEPBEK, EkaTepuHa

. KAJIAYEBA, Banepus

MWEHWYHbIX, AHacTacus
KAMBYP, MonnHa
APTAMOHOBA, EneHa
FTABPWUJIOK, EneHa
ANMMMOBA, AunHapa
LWEBYEHKO, Onecs
LWIHYPOBA, EkaTepuHa
CVHKEBWY, EneHa
KEJIACKNHA, TaTbsaHa
AHNCUMOBA, AnekcaHgpa
BENAEBA, Mapus
OJOPO®EEBA, ArHusa
KNMMOBA, KapuHa
BACKOBWY, MonnHa
NOAHNAW, Kcenuns

09 Hapo-®omuHcK
09 Hapo-®omuHcK
08 CenatuHo

08 Anpeneska

08 Hapo-®omuHcK
10 Anpeneska

11 CenatuHo

10 Hapo-®omuHck
10 Anpeneska

10 Hapo-®omnHCK
11 Anperneska

10 CensatuHo

10 Anperneska

11 CenatuHo

10 Hapo-®omMnHCK
10 Hapo-®omMnHCK
11 AnpeneBska

11 Hapo-®omMnHCK
10 CensatuHo

11 CenatuHo

11 AnpeneBka

11 AnpeneBka

11 AnpeneBka

11 Hapo-domuHcK
10 Anpeneska

11 CenatuHo

11 Hapo-®omuHcK
11 AnpeneBka

11 CenatuHo

11 AnpeneBka

11 Hapo-®omuHcK
10 CenatuHo

11 Hapo-®omuHcK
11 Hapo-®omuHcK
11 Anpeneska

10 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omuHck
10 CenatuHo

10 CenatuHo

11 Hapo-®omuHck

835
819
798
559
508

AN~ OOTO

1596
1568
1526
1476
1424
1367
1295
1191
1184
1069
1049
932
889
883
874
852
841
817
792
788
788
724
705
694
658
653
651
646
640
563
552
532
531
436
160
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Jesouku, 9 - 10 net - 8 of 18 Events

1. AYPMAHOBA, Bacunuca 12 CenartnHo 1262 5
2. MOTOBWNOBA, dapbs 12 CenatuHo 1165 5
3. CEHbKVHA, AHHa 12 CenatuHo 918 5
MH®IO MHorobopbe HHOLWN
Manbuuku, 17 - 18 net - 12 of 18 Events
1. CMUPHOB, VBaH 04 CenatuHo 2801 5
2. NOANMNNANINH, AnekcaHap 04 CensatuHo 2781 5
3. CMUPHOB, Erop 05 Hapo-®omMnHCK 2774 5
4. XXNNbLIOB, 3ayapa 04 Hapo-®omMnHCK 2681 5
5. BACWJIbEB, Huknta 04 CenatuHo 2619 5
6. MPOLUWH, Kupnnn 05 Hapo-®omMnHCK 2574 5
7. MYNObIKELWEB, Muxann 04 Anpeneska 2384 5
8. BAKAPYYK, Nnbs 04 Anpeneska 2143 5
9. CEJIELKWI, Bnagucnas 05 Hapo-domUHCK 1946 5
10. MOMNOB, Hukonai 05 Hapo-domUHCK 1921 4
11. AAHbLWNH, BaH 05 Hapo-domUHCK 1858 5
12. BY3ObITAP, Erop 05 Hapo-®omMnHcK 1734 4
13. NMOCTHWMKOB, Makcum 04 Hapo-®omMnHcK 1212 3
Manbuurky, 15 - 16 net - 16 of 18 Events
1. INCOIroP, Makcum 06 CenatuHo 2497 5
2. NETOB, Erop 07 CenatuHo 2462 5
3. CEPABVIH, Erop 07 CenatuHo 2396 5
4. KO3N10B, Bnagncnas 07 CenartnHo 2318 5
5. PYBLIOB, ApTém 06 Anperneska 2226 5
6. Pbl/IMH, Bnagucnas 06 Hapo-®omuHck 2202 5
7. KOMNOTb, Muxann 07 CenatuHo 2121 5
8. CAJIAEB, Oasng, 07 CenatuHo 2052 5
9. JYPMAHOB, Erop 06 CenatuHo 2006 5
10. ANbILLUHWKOB, Cepreii 06 Hapo-®omuHck 1996 5
11. NEBEAEB, AaHunn 07 Anperneska 1954 5
12. PbDKOB, Wnbsa 06 Hapo-®omuHck 1938 5
13. WIbKNH, NnbAa 06 Hapo-®omuHck 1928 5
14. TYCAPOB, ApTém 07 Hapo-®omnHCK 1907 5
15. JINXAYEB, Makcum 07 Hapo-®domuHck 1890 5
16. WAPKAHOB, ®épop 07 Hapo-®omnHCK 1860 5
17. WEMAEB, Erop 06 Hapo-®omMnHCK 1848 5
18. KOMAPOB, PomaH 06 CensatuHo 1806 5
19. TAJIMYEHKO, Bnagumup 07 Hapo-®omMnHCK 1804 5
20. KOPOJEB, MBaH 07 Hapo-®oMuHCK 1785 5
21. CABOCTUKOB, VBaH 07 CenatuHo 1744 5
22. TPEAH, Kapnb 06 CenstuHo 1590 5
23. HABOKW/H, Huknta 06 CensatuHo 1575 5
24. PbIKYHOB, Makap 06 Hapo-domUHCK 1550 5
25. BAPAHHWNKOB, leopruii 06 Hapo-PomUHCK 1529 5
26. MAJIbKA , Erop 06 CenatuHo 1524 5
27. KY3HELOB, ApTém 06 Hapo-®omnHcK 1317 5
28. MAPLWKO, ApTtem 07 CendartnHo 961 3
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29.

Manbunku, 13 - 14 net - 10 of 18 Events

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

MAKOBEWUYK, Makcum

KANYTA, leHnc
EPMAKOB, Nnbs
XXENTEHKO, Aptemuii
MWLWEHKO, Erop
DANBY/INH, dapxat
XXNOBO, Cepreii
C/MIOCAPEB, AaHnn
XAYATPSAH, Aset
NbICOB, Kupunn
FPULIAIA, EBrenuii

. METPYCEB, Makcum

. UMKNNbAWH, Bnagncnas
. KABAEB, CrenaH

. UWATIMHOB, OaHwnanb

. MAPTHOXVH, Muxann

. BEOALWKWNH, Anekcei

. AODAHACHEB, OmMuTpuii

. WYYKNH, ®énop

. TAVIHA, LlaHnan

. MUXANBYEHKOB, AHapeli
. MYNObIKEWEB, Hukuta
. AHTOHOB, Csatocnas

. APAKEJTAH, Mywer

. KPAIMWBWH, PomaH

. TABPVKOB, ApceHnii

. MAMIOPOB, ®&nop

. MOCO#AH, ApTém

. NMAP®EHOB, AnekcaHgp

CAKOB, Caenuii
ONANMNXWH, PomaH
MANETWH, Kupunn
MAUMXWH, ApceHwii
YMAPOB, Wax3op
rPULLEHKO, AMuTpwii
MOWCEEHKO, Erop
BENONAMOTKO, Oner
CAJIAEB, [OeHuc
HOBAK, Hukuta
APWUX, Magen
HUKAHOPOB, OmuTpwii
MAPLUWH, Bnagnmnp
KAHOAYPOB, KoHCTaHTVH
'YCEB, ®énop
MAKOTWH, Anekceii
KANYTWH, MNasen
FAPTANA, Apxun
KPVBLLOB, Knpunn
BALWWYH, Hukonai
NYHEB, puropuii

07

08
08
08
09
08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
09
08
09
09
09
08
08
08
09
08
08
09
08
08
09
09
09
09
08
09
08
09
09
08
09
09
08
08

Hapo-®omuHcK

CenatuHo
Anpeneska
Anpeneska
Anpeneska
Hapo-®omuHck
CenatuHo
Hapo-®omuHck
CenatuHo
Hapo-®omnHCK
CensatuHo
CensatuHo
Hapo-®omnHCK
Hapo-®omnHCK
AnpeneBska
CensatuHo
CensatuHo
AnpeneBska
AnpeneBska
AnpeneBska
CenatnHo
AnpeneBka
Hapo-domuHcK
CenatnHo
AnpeneBka
Hapo-®omumHcK
Hapo-®omuHcK
AnpeneBka
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Anpeneska
Anpeneska
CenatuHo
CenatuHo
CenatuHo
Hapo-®omuHck
CenatuHo
Anpeneska
Anpeneska
Hapo-®omuHck
Hapo-®omnHCK
Hapo-®omnHCK
CensatuHo
CensatuHo
Hapo-®omnHCK
AnpeneBska
AnpeneBska
Hapo-®omMnHCK
Hapo-®omMnHCK

449 5

1978
1916
1757
1724
1442
1435
1431
1395
1390
1369
1358
1353
1309
1304
1296
1285
1248
1212
1190
1176
1165
1163
1156
1148
1139
1087
1082
1026
1026
950
934
901
852
830
818
807
789
788
774
742
728
587
563
552
535
460
264
216
113
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Manbunku, 11 - 12 net - 15 of 18 Events

COKONOB, Tumodbeli
NYBYEHKO, AnekcaHap
MAHOPWH, deHunc
®EAVIH, ApTéM
KYNAKOB, Anekceli
BbIKOB, PycnaH
OCINMMNHHWKOB, ApTtem
MOWCEEB, MatBeli
PYLLKEBWY, Oner
JOPOLWWH, Cepreii

. TNEMBOLKW, ®&nop
. KONOMEEUW, Bnagumup
. MACBKOB, ®ununn

. CEPJOKOB, AmuTpnii
. CONNOMKO, Ceprei

. HUKNTWH, Bcesornop,
. KOHOBA/OB, Erop

. MOCWH, Nnbs

. CEOBIX, Kupunn

. WWUTBIKOB, Nnbs

. MAHWH, Tumodoeii

. CEHbKWH, ApTtemuii

. MMHAEB, Aptem

. POOKOKOB, AnekcaHap
. PbDKOB, Erop

. MUTEHKO, 'ne6

. MAPAUYK, Anekceii

. UAPWKOB, Cepreii

. MALKO, Knpunn

. KPABEL, CtenaH

. OBUYMHHWKOB, Erop

. JEMEHbBLIWH, Erop

. AKMH®VEB, Martseli

. A3VHTAPC, AnekcaHgp
. TABEXAA3E , Muxaunn

. MMNAKOB, ApTem

. XYOAKOB, Aptem

. )KOMHWP, AnekcaHap
. KYMNOB, PomaH

. XKYKOB, ApTém

. BPYBJIEBCKUIA, Kupunn

10
11
10
10
11
10
10
10
10
10
10
11
11
10
11
10
11
10
11
11
10
10
10
11
10
10
10
11
11
10
11
10
11
11
10
11
10
11
11
11
10

CenatuHo
CenatuHo
Anpeneska
Anpeneska
Anpeneska
Anpeneska
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
CenatuHo
Anpeneska
Anperneska
CensatuHo
CensatuHo
Anperneska
Hapo-®omnHCK
AnpeneBska
AnpeneBska
Hapo-®omMnHCK
AnpeneBska
CensatuHo
CensatuHo
CensatuHo
Hapo-domuHcK
CensatuHo
CensatuHo
CensatuHo
CenatuHo
AnpeneBka
Hapo-®omuHcK
CenatuHo
Hapo-®omuHcK
CenatuHo
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
Hapo-®omuHcK
CenatuHo
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
Hapo-®omuHck
CenatuHo

1669
1416
1362
1121
1044
1006
950
947
940
890
888
836
834
833
793
749
742
724
721
698
697
689
671
651
649
639
628
624
618
609
577
563
556
531
488
420
412
361
359
260
143
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Manbunku, 9 - 10 net - 12 of 18 Events

XXJTOBO, Bagum
LWAKWH, TuxoH
MABJIOB, AdaHuun
OBYAPEHKO, NnaToH
KHA3bKOB, Makap
OABNETOB, Tumyp

ok wbdpE

12
12
12
12
12
12

CenatuHo
Hapo-®omuHcK
CenatuHo
Anpeneska
Hapo-®omuHcK
Anpeneska

999
855
798
659
449
368
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